
 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL BIHOR – BIHAR MEGYE  
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

Hegyközcsatár Község Önkormányzat Képviselő-testulete   

Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, primaria.cetariu@cjbihor.ro, 
www.cetariu.ro  
 

 

HOTĂRÂREA Nr.51 

Din 31.05.2022 

 
privind aprobarea achizitionarii de servicii juridice de consultanta, de asistenta si de reprezentare 

 

 art. 1 alin. (3) din O.U.G. nr. 26/2012 privind unele măsuri de reducere a cheltuielilor 

publice şi întărirea disciplinei financiare şi de modificare şi completare a unor acte 

normative, cu modificările şi completările ulterioare; 

Având în vedere procesele aflate pe rolul instanțelor de judecată 

În temeiul prevederilor art.129 al.(1) și art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019 

privind Codul administrativ, 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

HOTĂRĂSTE: 

 

Art. 1. Se aprobă achiziționarea de servicii juridice consultanţă, de asistenţă şi de reprezentare,    

prin încheierea de contracte de asistență juridică cu un Cabinet de avocat . 

Art. 2. În aplicarea prevederilor art.1 din prezenta Hotărâre se mandatează d-l primar Biró 

Ferenc Sándor cu încheierea și semnarea contractului de servicii juridice. 

PREȘEDINTELE DE ȘEDINȚĂ 

Marius DRUGAȘ 

Contrasemnează secretar general 

Kiss Judit  

31.05.2022 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 6 voturi pentru, voturi împotrivă , 1 abținere 

mailto:primaria.cetariu@cjbihor.ro
http://www.cetariu.ro/

